

# 単 価 合 意 書

令和7年3月13日に契約したすさみ串本道路田並地区工事用道路撤去工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 3月 27日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県有田市港町221番地

氏名 木下建設株式会社 代表取締役 木下 英文

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		128,323,182	
仮栈橋撤去工						
		式	1		128,323,182	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		125,673,672	
支持杭	撤去 φ457.2mm 平均杭長18.7m平均根入長7.28m					
		本	126	361,004	45,486,504	
支持杭	賃料 支持杭・回転抑止材					
		式	1		11,942,925	
橋脚	撤去 プレースハント 水平材・斜材					
		t	105	109,855	11,534,775	
橋脚	賃料 プレースハント 水平材・斜材					
		式	1		4,057,620	
仮橋上部	撤去 鋼製パネル 異形フレーム 車止・覆工桁					
		t	467.7	35,646	16,671,634	
仮橋上部	賃料 鋼製パネル 車止・覆工桁					
		式	1		19,599,533	
覆工板	撤去 補強型					
		m2	1,878	2,211	4,152,258	
覆工板	賃料 補強型					
		式	1		9,907,650	
仮設高欄	撤去 単管パイプ型					
		m	532	638.5	339,682	
仮設高欄	賃料 単管パイプ型					
		式	1		155,610	
仮設足場設置・撤去	橋面上足場					
		式	1		786,506	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設足場設置・撤去	杭橋脚足場					
		式	1		1,038,975	
交通管理工						
		式	1		2,649,510	
交通誘導警備員						
		式	1		2,649,510	
直接工事費						
		式	1		128,323,182	
共通仮設費						
		式	1		35,575,202	
共通仮設費						
		式	1		23,551,096	
運搬費						
		式	1		22,370,766	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,053,120	
仮設材運搬費						
		式	1		21,317,646	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,180,330	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,024,106	
純工事費						
		式	1		163,898,384	
現場管理費						
		式	1		46,809,785	
工事原価						
		式	1		210,708,169	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		32,281,831	
工事価格		式	1		242,990,000	
消費税相当額		式	1		24,299,000	
工事費計		式	1		267,289,000	